
BĚH OKŘÍŠKY 18.05.2023

St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Muži 1984 - 2005 10km 10km

1 111 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 0:34:49 10,000

2 36 Janík Tadeáš TJ Spartak Třebíč 2001 0:35:29 9,809

3 117 Konečný Aleš Fklidu sport team 1988 0:35:45 9,732

4 97 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 0:36:55 9,397

5 104 Janíček Štěpán 1996 0:37:05 9,349

6 125 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 0:37:29 9,234

7 109 Venhoda Matěj OK Jihlava 2003 0:38:13 9,023

8 130 Munkh - ochir Byamba 1987 0:38:32 8,933

9 100 Petruška Bohumil Jihlava 1988 0:41:09 8,181

10 108 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 0:42:42 7,736

11 122 Buďa Martin 1989 0:53:58 4,500

12 121 Dvořák Pavel Fraenkische 1990 0:54:02 4,481

13 115 Lučivňák Milan Fraenkische 1993 1:00:45 2,551

Muži 40 1974 - 1983 10km 10km

1 1 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 0:35:20 10,000

2 10 Nevoral Jiří Žďárský postrach 1983 0:35:30 9,953

3 27 Jewell Mike Okříšky 1982 0:38:38 9,066

4 59 Čermák Bedřich Znojmo 1974 0:39:53 8,712

5 96 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 0:40:21 8,580

6 123 Marek Miloš Pelhřimov 1982 0:40:22 8,575

7 85 Prášek Jan TJ Jiskra Havl. Brod 1981 0:40:28 8,547

8 52 Bříza David OOB Třebíč 1982 0:40:52 8,434

9 15 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 0:41:09 8,354

10 23 Chodur Josef Brno 1975 0:43:24 7,717

11 93 Vejmělek Michal Velké Meziříčí 1979 0:47:41 6,505

12 127 Novotný Jiří Fraenkische 1976 1:00:45 2,807

Muži 50 1964 - 1973 10km 10km
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1 107 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 0:33:15 10,000

2 112 Jičinský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 0:41:37 7,484

3 61 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 0:42:17 7,283

4 88 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 0:46:17 6,080

5 103 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 0:48:40 5,363

6 78 Belán Luděk Třebíč 1966 0:49:50 5,013

7 99 Dobrovolný František Fraenkische 1972 0:55:48 3,218

8 116 Krejčí Josef Měřín 1969 0:56:38 2,967

9 92 Slovák Petr Fraenkische 1971 1:00:30 1,805

Muži 60 1954 - 1963 10km 10km

1 35 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 0:42:58 10,000

2 118 Procházka Zdeněk Jihlava 1956 0:44:47 9,577

3 101 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 0:45:29 9,414

4 94 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 0:46:28 9,185

5 119 Zima Luboš Fraenkische 1963 0:50:03 8,351

6 86 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 0:50:30 8,247

7 20 Hadrava Karel Jihlava 1956 0:54:00 7,432

8 98 Krejska Emil Rudíkov 1963 0:54:58 7,207

9 126 Klusáček Pavel 1956 0:58:13 6,451

Muži 70 x-1953 5km 5km

1 131 Koreš Arnošt Fraenkische 1950 0:28:10 10,000

2 102 Koukal Vladimír Stařeč 1941 0:28:15 9,970

Dorostenci 2006 - 2007 3 kola (2250m) 3 kola (2250m)

1 30 Voda Jan Triatlon Třebíč 2007 0:04:27 10,000

2 120 Novotný Lukáš Okříšky 2005 0:05:32 DNF
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3 kola (2250m)



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Muži abs

1 107 Vítek Jaroslav Jihlava 1972 33:15,0 10,000

2 111 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 34:49,0 9,529

3 1 Vostal Petr Triatlon Třebíč 1974 35:20,0 9,373

4 36 Janík Tadeáš TJ Spartak Třebíč 2001 35:29,0 9,328

5 10 Nevoral Jiří Žďárský postrach 1983 35:30,0 9,323

6 117 Konečný Aleš Fklidu sport team 1988 35:45,0 9,248

7 97 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 36:55,0 8,897

8 104 Janíček Štěpán 0 1996 37:05,0 8,847

9 125 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 37:29,0 8,727

10 109 Venhoda Matěj OK Jihlava 2003 38:13,0 8,506

11 130 Munkh - ochir Byamba 0 1987 38:32,0 8,411

12 27 Jewell Mike Okříšky 1982 38:38,0 8,381

13 59 Čermák Bedřich Znojmo 1974 39:53,0 8,005

14 96 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 40:21,0 7,865

15 123 Marek Miloš Pelhřimov 1982 40:22,0 7,860

16 85 Prášek Jan TJ Jiskra Havl. Brod 1981 40:28,0

17 52 Bříza David OOB Třebíč 1982 40:52,0

18 100 Petruška Bohumil Jihlava 1988 41:09,0

19 15 Bělka Petr TJ Spartak Třebíč 1980 41:09,0

20 112 Jičinský Petr Orel Mor. Budějovice 1972 41:37,0

21 61 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 42:17,0

22 108 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 42:42,0

23 35 Nožka Jiří Rozběháme Třebíč 1963 42:58,0

24 23 Chodur Josef Brno 1975 43:24,0

25 118 Procházka Zdeněk Jihlava 1956 44:47,0

26 101 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 45:29,0

27 88 Studený Pavel FC SKP 158 Praha 1971 46:17,0

28 94 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 46:28,0

29 93 Vejmělek Michal Velké Meziříčí 1979 47:41,0



30 103 Šťáva Petr Triclub Jihlava 1967 48:40,0

31 78 Belán Luděk Třebíč 1966 49:50,0

32 119 Zima Luboš Fraenkische 1963 50:03,0

33 86 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 50:30,0

34 122 Buďa Martin 0 1989 53:58,0

35 20 Hadrava Karel Jihlava 1956 54:00,0

36 121 Dvořák Pavel Fraenkische 1990 54:02,0

37 98 Krejska Emil Rudíkov 1963 54:58,0

38 99 Dobrovolný František Fraenkische 1972 55:48,0

39 116 Krejčí Josef Měřín 1969 56:38,0

40 126 Klusáček Pavel 0 1956 58:13,0

41 92 Slovák Petr Fraenkische 1971 1:00:30

42 115 Lučivňák Milan Fraenkische 1993 1:00:45

43 127 Novotný Jiří Fraenkische 1976 1:00:45
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas

Ženy 1989 - 2005 5 km 5 km

1 66 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 0:20:22 10,000

2 128 Hůlková Markéta 2002 0:22:53 8,764

3 80 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 0:24:49 7,815

4 90 Ježková Kristýna Čechočovice 1993 0:33:41 3,462

5 91 Ježková Tamara 2004 0:33:42 3,453

Ženy 35 1979 - 1988 5 km 5 km

1 95 Vrbová Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 0:21:00 10,000

2 87 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 0:22:21 9,357

3 113 Svobodová Martina Třebíč 1986 0:25:17 7,960

Ženy 45 x - 1978 5 km 5 km

1 84 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 0:23:04 10,000

2 49 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 0:24:37 9,328

3 110 Jičinská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 0:25:26 8,974

4 114 Kučerová Jana Rohatec 1971 0:25:36 8,902

5 105 Kliková Zdeňka Jihlava 1978 0:27:58 7,876

6 124 Štefánková Jana 1974 0:29:19 7,290

7 9 Zelená Irena Orel Mor. Budějovice 1976 0:29:28 7,225

8 129 Karasová Jana 1969 0:29:32 7,197

9 21 Hubocká Iva Jihlava 1971 0:54:59 0,001

Dorostenky 2006 - 2007 3 kola (2250m) 3 kola (2250m)

1 65 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 0:05:00 10,000

2 48 Mitisková Lucie TJ Spartak Třebíč 2007 0:05:12 9,600
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3 kola (2250m)



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 66 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 20:22,0 10,000

2 95 Vrbová Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 21:00,0 9,689

3 87 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 22:21,0 9,026

4 128 Hůlková Markéta 0 2002 22:53,0 8,764

5 84 Sochorová Věra TJ Jiskra Havl. Brod 1978 23:04,0 8,674

6 49 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 24:37,0 7,913

7 80 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 24:49,0 7,815

8 113 Svobodová Martina Třebíč 1986 25:17,0 7,586

9 110 Jičinská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 25:26,0 7,512

10 114 Kučerová Jana Rohatec 1971 25:36,0 7,430

11 105 Kliková Zdeňka Jihlava 1978 27:58,0 6,268

12 124 Štefánková Jana 0 1974 29:19,0 5,606

13 9 Zelená Irena Orel Mor. Budějovice 1976 29:28,0 5,532

14 129 Karasová Jana 0 1969 29:32,0 5,499

15 90 Ježková Kristýna Čechočovice 1993 33:41,0 3,462

16 91 Ježková Tamara 0 2004 33:42,0

17 21 Hubocká Iva Jihlava 1971 54:59,0
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2008 - 2009 2 kola (1500m) 2 kola (1500m)

1 77 Večeřa Matyáš TJ Spartak Třebíč 2009 04:43,0 10,000

2 68 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 04:50,0 9,753

3 75 Macků David Jihlava 2009 05:53,0 7,527

Starší žákyně 2008 - 2009 2 kola (1500m) 2 kola (1500m)

1 31 Vodová Nikola Triatlon Třebíč 2008 04:54,0 10,000

2 18 Pakostová Bára Okříšky 2009 06:35,0 6,565

3 46 Krčálová Nela Stařeč 2009 07:40,0 4,354

Mladší žáci 2010 - 2011 2 kola (1500m) 2 kola (1500m)

1 6 Tomaštík Adam Atletika Jaroměřice 2010 02:03,0 10,000

2 72 Urban Jindřich 2010 02:25,0 8,211

3 24 Polenda Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 02:26,0 8,130

4 12 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 02:33,0 7,561

5 32 Mach Bořivoj FOŠ Třebíč 2011 02:34,0 7,480

6 76 Maráz Bernard Okříšky 2011 03:05,0 4,959

Mladší žákyně 2010 - 2011 2 kola (1500m) 2 kola (1500m)

1 3 Svobodová Taťána Atletika Jaroměřice 2011 02:24,0 10,000

2 82 Brabencová Nela TJ Spartak Třebíč 2011 02:27,0 9,792

3 60 Vlčanová Lucie TJ Spartak Třebíč 2011 02:28,0 9,722

4 47 Mitisková Nela TJ Spartak Třebíč 2011 02:31,0 9,514
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2 kola (1500m)

2 kola (1500m)

2 kola (1500m)

2 kola (1500m)
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2012 - 2013 1 kolo (750m) 1 kolo (750m)

1 73 Beránek Jiří Atletika Třebíč 2013 02:22,0 10,000

2 25 Jewell Samuel Okříšky 2013 02:32,0 9,296

3 56 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 02:41,0 8,662

Starší přípravka holky 2012 - 2013 1 kolo (750m) 1 kolo (750m)

1 19 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 02:31,0 10,000

2 64 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 02:33,0 9,868

3 50 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 02:42,0 9,272

4 4 Machátová Soňa Atletika Jaroměřice 2012 02:50,0 8,742

5 55 Hobzová Nikola TJ Spartak Třebíč 2013 02:53,0 8,543

6 44 Macků Marie TJ Spartak Třebíč 2013 03:01,0 8,013

7 2 Uhrová Alexandra Fraenkische 2012 03:11,0 7,351

8 38 Daňková Adriana TJ Spartak Třebíč 2012 03:14,0 7,152

9 70 Hrušková Nela TJ Spartak Třebíč 2013 03:26,0 6,358

10 43 Fejtová Alena TJ Spartak Třebíč 2013 03:31,0 6,026

Mladší přípravka kluci 2014 - 2016 400m 400m

1 83 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 01:55,0 10,000

2 39 Hons Šimon Petrovice 2014 01:56,0 9,913

3 51 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 02:01,0 9,478

4 45 Papírník Vojtěch Třebíč 2015 02:02,0 9,391

5 26 Jewell Fin Okříšky 2016 02:10,0 8,696

6 16 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 02:13,0 8,435

7 62 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 02:17,0 8,087

8 11 Fiala Matyáš Okříšky 2014 02:24,0 7,478

9 8 Doležal Lukáš Atletika Jaroměřice 2015 02:25,0 7,391

10 14 Chodur Hynek Brno 2016 02:27,0 7,217

Mladší přípravka holky 2014 - 2016 400m
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1 17 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 01:50,0 10,000

2 29 Kalvodová Alice TJ Spartak Třebíč 2014 01:51,0 9,909

3 41 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 01:53,0 9,727

4 34 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014 01:54,0 9,636

5 13 Choduravá Marika Brno 2014 01:55,0 9,545

6 37 Daňková Elenka TJ Spartak Třebíč 2014 01:56,0 9,455

7 28 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 01:57,0 9,364

8 40 Vejmelková Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 01:58,0 9,273

9 71 Marázová Gréta Okříšky 2014 01:59,0 9,182

10 81 Eliášová Vanesa Třebíč 2014 02:00,0 9,091

11 57 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 02:01,0 9,000

12 42 Labíková Viktorie TJ Spartak Třebíč 2014 02:02,0 8,909

13 74 Marázová Astrid Okříšky 2015 02:03,0 8,818

14 5 Machátová Karolína Atletika Jaroměřice 2014 02:04,0 8,727

15 69 Hrušková Nikola TJ Spartak Třebíč 2015 02:05,0 8,636

16 53 Dolečková Ellen TJ Spartak Třebíč 2016 02:06,0 8,545

17 54 Dolečková Thea TJ Spartak Třebíč 2016 02:07,0 8,455

18 58 Čermáková Marie Znojmo 2016 02:22,0 7,091

19 79 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016 02:23,0 7,000

20 67 Matějková Stella Fraenkische 2016 02:24,0 6,909

21 7 Iranová Anna Atletika Jaroměřice 2014 02:25,0 6,818

22 22 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016 02:33,0 6,091
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Benjamínci 2017 - 2018 200m 200m

1 3 Beránek Jan Velké Meziříčí 2017 01:20,0 20

2 21 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017 01:21,0 19

3 6 Houzar Marek TJ Spartak Třebíč 2017 01:29,0 18

4 11 Mastný Borek TJ Spartak Třebíč 2018 01:40,0 17

5 19 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017 01:40,0 16

6 20 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017 01:45,0 15

7 9 Menda David TJ Spartak Třebíč 2017 01:55,0 14

8 16 Petrecký Igor TJ Spartak Třebíč 2018 02:13,0 13

Benjamínky 2017 - 2018 200m 200m

1 18 Honsová Barbora Petrovice 2018 01:30,0 20

2 7 Ježová Mariana Třebíč 2017 01:33,0 19

3 13 Hosová Adéla Kněžice 2017 01:40,0 18

4 4 Nachtnebelová Sára TJ Spartak Třebíč 2017 01:41,0 17

5 14 Sýkorová Lucie Sokol Studenec 2017 01:42,0 16

6 10 Mendová Věra TJ Spartak Třebíč 2017 01:43,0 15

7 2 Mastná Sofie TJ Spartak Třebíč 2017 01:44,0 14

8 29 Peřinková Oldřiška 2017 01:45,0 13

9 26 Bohuslav Gabriela TJ Spartak Třebíč 2018 01:46,0 12

10 28 Nevolková Tea 2017 02:04,0 11

11 12 Průšová Magdalena Jihlava 2017 02:13,0 10

Děti s rodičemi 2019 a mladší 200m 200m

1 15 Sýkora Vojtěch Sokol Studenec 2020 01:34,0

2 31 Novotná Eli Fraenkische 2019 01:37,0

3 30 Pivničková Ema Sokol Dalešice 2019 01:40,0

4 23 Makovcová Nela Třebíč 2019 01:40,5

5 5 Houzarová Klaudie Benetice 2019 01:50,0
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6 27 Galábová Beáta TJ Spartak Třebíč 2019 01:58,0

7 8 Ježová Mariana Třebíč 2020 02:05,0

8 1 Iranová Kateřina Atletika Jaroměřice 2019 02:06,0

9 24 Bohuslav František TJ Spartak Třebíč 2020 02:07,0

10 22 Marázová Kornélie 2020 02:08,0

11 25 Matějková Ellen Fraenkische 2020 02:10,0

12 17 Petrecká Meda Sokol Třebíč 2020 05:20,0


